† **ADIVNC**, Antiquissimus, 13. Fam. Edax, splendidissimus, atque ornatissimus, pro Flac. Minime edax, tum inimicus cœnæ, & sumptuosus, vetus, & amicus, 9. Fam. Grauis, & *αυτοκλυτος*, 14. Att. Illustres, 3. Offi. Multi, pro Cec. Nobilis, 8. Pam. Nobilissimus, & sanctissimus, pro Corn. Paternus, 1. Ver. Reliqui, 2. Phil. Veteres, pro S. R.

⊕ **Syntaxis**, *Hospes vrbis, in vrbe. Hospes & peregrinus in Philosophia. Diuertere ad hospitem. Habere, accipere, recipere hospites.*

HOSPITALIS, V. 24. Seruilia Dionis hospita. 5. Att. 1. At illa, Ego ipsa sum, inquit, hospita. 4. V. 89. Contemnere etiam signum illud Himeræ iam videbatur, quod cum multo magis figura & lineamenta hospita delectabant.

† **ADIVNC**, Vetus, 3. Ver.

HOSPITALIS, *qui libentè hospites recipit*. 2. Off. 64. Cimon in suos curiales Laciadas hospitalis fuit. 2. con. Rull. 45. Illa ipsa fedes hospitalis, in quam erit deductus. 6. V. 48. Non dubitauit illud insigne penatium hospitaliumq; deorum ex hospitali mensa tollere. pro Cœl. 52. Tua hospitalis illa Veus. 3. V. 65. Homo qui semper hospitalissimus amicissimisque nostrorum hominum fuisset. 6. 3. Domus omnibus aperitissima & perhospitalis. 2. Qu. Fr. 11. Sed non faciam, vt illum offendam, ne impleret fidem Iouis hospitalis. pro Deiot. 18. Si te palam interemisset, Iouis quidem illius hospitalis numen nunquam celare posuisset. 3. de Finib. 66. Iupiter hospitalis.

HOSPITALITAS, 2. Offic. 64. Rectè à Theophrasto est laudata hospita

arte, sine humanitate, sine ingenio, sine literis solus iudicis: pro Mur. 61. De studiis humanitatis, pro Cael. 24. Studium doctrinae atque humanitatis. ibid. 25. Qui in hac sua uitate humanitatis, qua prope iam delectantur homines, versari pericunde solet.

† A D I V N C T. Communis, pro Flac. Digna scientia, 3. de Orat. Excellentior, 3. Att. Mira, 6. Att. Multa, 4. de Finib. Politior, 2. de Orat. Singularis, pro Rab. Summa, 4. Fam. Fantasi, de Orat.

§ Syntaxis. Ex communi humanitate uentiam petere suo errato. Humanitas & modestia. Humanitas & suauissimi mores. Lepor & humanitas Humanitas polior. Humanitate polior.

H V M A N I T E R, humane, benigne. 2. Qu. Fr. 1. Sed fecit humaniter Licinius, qui ad me uenit.

¶ Ut hominum conditio posset. 7. Fa. 1. Humaniter uiuere. 1. Att. 2. Si aliter acciderit, humaniter feremus. 14. 13. Si humaniter, & sapienter, & amabiliter in me cogitare uis.

H V M A N I T V S, humano more, ut solet, ut ferè sit. 1. A. 10. Si quid mihi humanitas accidisset, multa autem impendere uidebantur prater naturam, praterque fatum.

H V M A N V S, ad hominem pertinens. de Somn. 12. Qui in uita humana diuina studia coluerunt. Ibid. 7. Ne manus humanum assignatum à Deo defugisse uideamini. 1. de Orat. 33. Homines à fera agrestique uita ad humanum cultum ciuilemque deducere. pro S. R. 63. Aliquis humana specie ac figura, qui immanitate bestias uicerit. 15. At. 20. Sed humana ferenda. Ibid. 13. Sed hæc quidem humana. 12. 11. Tuus dolor humanus is quidem est. 2. Off. 11. Humanum genus. & 4. de Finib. 4.

Affabilis, benignus, comis, blandus, facilis, commodus, urbanus. 1. de D. 2. Gens humana atque docta. (Immanis atque barbara. 16. Att. 18. Vir facillimus atque humanissimus. de Senect. 59. Comes, benigni, faciles, suauis homines, qui, & c. ibi. Cyrum omnibus in rebus comem erga Lyfandrum, & humanum fuisse. 6. V. 98. Homo doctissimus atque humanissimus. Par. 22. Animus humanus ac liberalis. 5. Tusc. 17. Qui omnia humana tolerabilia ducat.

¶ Homo mortalis. 13. At. 21. Possum falli, ut humanus.

H V M A T I O, sepultura. 1. Tusc. 102. Aliquid etiam de humatione & sepultura dicendum existimo.

H V M A T V S, sepultus. 2. de L. 57. Et quod nunc communiter in omnibus sepultis est, ut humati dicantur, id erat proprium tum in iis, quos humus iniecta contegeret. 3. de N. 57. Is fulmine percussus dicitur humatus esse Cynofuris. 1. de Di. 88. Locus in quo quis humatus est.

H V M E R V S, suprema brachij sedes. 2. de N. 159. In bobus uires humerorum & latitudines ad aratra extrahenda. 2. Tusc. 37. Nam scutum, galeam, gladium in onere nostri milites non plus numerant, quam humeros, lacertos, manus. 6. V. 74. Sagitta pendebant ab humero. Sal. in Cic. 7. Italia Ciceronem exulem humeris suis reportauit. 1. de Orat. 28. Cum Galbam pupillum penè in humeros extulisset. de Senect. 33. Cum humeris bouem sustineret uiuum. pro Mil. 25. Clodius totam petitionem solus gubernat, & humeris suis sustinet. de Ar. 60. Vix hæc innixa in nostris humeris cohærebunt. pro Flac. 94. Resp. quam uos uniuersam in hoc iudicio uestris humeris, uestris inquam humeris, iudices, sustinetis.

† A D I V N C T. Lauus, leuis, sinister, Arat.

§ Syntaxis. Humeris reportare. In humeros efferre. Innixum in humeris cohærens. Iudices humeris Rom. sustinet.

H V M I D V S, humorem habens, aeruus. 1. Tusc. 40. Terrena & humida suo pte nutu in terram feruntur. 3. de N. 34. Natura animantis uel terrena, uel ignea, uel animalis, uel humida. 3. V. 45. Ignè ex lignis uiridibus atque humidis fieri iussit. in Arat. Humida aurora.

H V M I F E R, 1. de D. 15. Naribus humiferum duxere ex aère succum. Poëta.